
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për Zhvillimin Organizativ  

Subjekti zbatues: 
Let’s do it Peja 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Shtëpia e Kulturës, kati III, zyra 2, 30000, Pejë 

letsdoitpeja@gmail.com;  

+383 38-742-022; +383 49 124 548; 

www.letsdoitpeja.org; 

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 02/08/2021 

Data e përfundimit: 30/09/2022 

Buxheti total i grantit (EUR): 27,860.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

14,324.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  Ambientalistët, anëtarët e vullnetarët e Let’s do it Peja. 

Shtrirja gjeografike: 
Pejë 

Përmbledhje e grantit: 

Përmes përkrahjes për zhvillim organizativ, projekti synon 

fuqizimin e demokracisë se brendshme, transparencës dhe 

llogaridhënies së organizatës ndaj anëtarëve, përfituesve, 

donatorëve dhe publikut në përgjithësi për punën dhe 

veprimtarinë nëpërmjet:  

- Zhvillimit të Planit Strategjik Zhvillimor 2021-2025;  

- Përditësimit dhe azhurnimit të Manualit të Politikave, 

Rregulloreve, Procedurave dhe Formularëve;  

- Përmirësimit dhe aplikimit të metodave dhe pajisjeve të 

avancuara të teknologjisë informative;  

- Certifikimit me Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë ISO 

9001-2015; 

- Fushatës për Anëtarësim të anëtarëve të rinj;  

- Klubeve të Debateve Tematike Mjedisore;  

- Ngritjes së kapaciteteve të resurseve humane dhe 

avancimit të kapaciteteve për marrëdhëniet me 

publikun.  

Shumica e aktiviteteve do të zhvillohen në hapësirat e Let’s do it 

Peja në Pejë me anëtarët dhe vullnetarët e organizatës.  


